_______________________________
Rua Dorval Luz, nº 123 - Santa Terezinha

88352-400 - Brusque - SC

Fone/Fax: (47) 3211-7000

www.unifebe.edu.br

Centro Universitário de Brusque - UNIFEBE

Conselho Universitário - CONSUNI

RESOLUÇÃO CONSUNI nº 39/15

Homologa credenciamento

docente.

O Presidente do Conselho Universitário-CONSUNI, no uso de suas atribuições legais e

com base no inciso V do artigo 22 do Estatuto do Centro Universitário de Brusque-UNIFEBE,

considerando o disposto no § 3º do artigo 8º do Regulamento do Regime Especial de Acompa-

nhamento Docente, aprovado pela Resolução CONSUNI nº 07/13, de 06/03/13, tendo em vista o

que deliberou este Conselho na reunião realizada nesta data,

RESOLVE:

Art. 1º Credenciar como titulares os professores para lecionarem disciplinas constantes

no quadro que segue:

Nome Disciplina C/H Fase Turno Curso

Angela Regina

Schlindwein
Mecânica 60 3ª Not.

Arquitetura e Ur-

banismo

Fernanda Germani de

Oliveira Chiratti

Psicologia do Desenvolvi-

mento I
60 1ª Not. Psicologia

Giomara Kohler Mot-

ta

Psicologia Organizacional e

do Trabalho I
45 5ª Not. Psicologia

Igor Reszka Pinheiro Representação Gráfica I 60 1ª Not.
Tecnologia em De-

sign Gráfico

Jefferson Cortinove

de Oliveira
Tipografia 30 3ª Not.

Tecnologia em De-

sign Gráfico

Luciana Maria Baron

Gamba
Probabilidade e Estatística 60 5ª Not.

Engenharia de Pro-

dução

Luiz Felipe Haider

Administração Financeira e

Orçamento II

Nova Nomenclatura: Ges-

tão Financeira

60 5ª Not.

Tecnologia em

Gestão Comercial,

Logística e Proces-

sos Gerenciais

Luzia de Miranda

Meurer

Psicologia Escolar e Edu-

cacional II
60 5ª Not. Psicologia

_______________________________
Rua Dorval Luz, nº 123 - Santa Terezinha

88352-400 - Brusque - SC

Fone/Fax: (47) 3211-7000

www.unifebe.edu.br

Centro Universitário de Brusque - UNIFEBE

Conselho Universitário - CONSUNI

Márcia Maria Junkes Semiótica na Moda 60 6ª Not. Design de Moda

Melissa Haag Rodri-

gues
Produção Gráfica 60 3ª Not.

Tecnologia em De-

sign Gráfico

Sidnei Baron
Arquitetura de Computado-

res
60 1ª Not.

Sistemas de Infor-

mação

Silvia Regina Mayer

Teske
Criatividade 60 1ª Not.

Tecnologia em De-

sign Gráfico

Tatiana Pereira Fil-

gueiras

Programação Orientada à

Objetos I
60 3ª Not.

Sistemas de Infor-

mação

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Brusque, 21 de outubro de 2015.

Günther Lother Pertschy

Presidente